
Dz-17.0021.1.166.2018 
 
 

Uchwała Nr 110/166/2018  

Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 12 marca 2018r. 

 

 

 

w sprawie: sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Dzielnicy XVII                                                          
pismo SA-06.7340.8.24.2018  
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) oraz w związku z uchwałą Nr IV/23/2015 

Rady Dzielnicy XVII z 29 stycznia 2015r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

§ 1. 

  Określić liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych powyżej 4,5% alkoholu (z 

wyjątkiem piwa) na terenie Dzielnicy XVII w stosunku do lokali gastronomicznych –  6 oraz 

dla placówek prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem sprzedaży (sklepów) – 25. 

 

§ 2. 
 Wprowadzić zakaz nocnej sprzedaży alkoholu w placówkach handlowych oraz w 

sklepach monopolowych w godzinach nocnych od 22.00 do 06.00 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy XVII na swoim posiedzeniu w dniu 

7.03.2018r rozpatrzyła pismo Wydziału Spraw Administracyjnych dotyczące opinii w sprawie sprzedaży napojów 

alkoholowych. W związku z terminem wydania opinii do dnia 15.03.2018r. Komisja wystąpiła z wnioskiem do 

Zarządu Dzielnicy o podjęcie uchwały w brzmieniu jak wyżej.  

Zakłócanie porządku publicznego w rejonie sklepów prowadzących sprzedaż alkoholu w godzinach nocnych jest 

od wielu lat największym problemem zgłaszanym wielokrotnie przez mieszkańców naszej Dzielnicy. Kumulacja 

patologii i zagrożeń w rejonie sklepów prowadzących sprzedaż alkoholu w godzinach nocnych jest przyczyną 

znaczącego pogorszenia warunków życia mieszkańców.   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


